5

Периодическое, бесплатное печатное издание нормативных актов Благовещенского Сельсовета,
утвержденное Благовещенским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 23.11.2005 года Вестник   Благовещенского  сельсовета

№ 11  от  12.07.2020

Российская Федерация
Благовещенский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

08.07.2020г                           с. Благовещенка                                                 № 14

 О внесение изменений и дополнений в Решение  от 25.12.2018 года №38  «О назначении членами избирательной комиссии муниципального образования Благовещенский сельсовет»

	Руководствуясь п.4 ст.27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст. 13.1 Устава Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Исключить из членов ИКМО Благовещенский сельсовет Куцкую Людмилу Васильевны согласно личного заявления.
        2. Назначить членом ИКМО Благовещенский сельсовет с правом решающего голоса Ксензову Светлану Михайловну- от ИКМО Благовещенский сельсовет.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета»

Председатель Совета депутатов                                    М. П. Мельникова
Глава Благовещенского сельсовета                              Д.Л.Гуменко

Благовещенский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

08.07.2020 г                               с. Благовещенка                                             № 15

О внесении изменений в решение Благовещенского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 14.12.2012 №48 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестров муниципальной собственности Благовещенского сельсовета»

            На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федерального  закона   от  06.10.2003   № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» утвержденного Приказом МИНЭКЛНОМРАЗВИТИЯ России от 30.08.2011 №424, Устава Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.Внести.изменений в решение Благовещенского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края внести изменения в решение Благовещенского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 14.12.2012 №48 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестров муниципальной собственности Благовещенского сельсовета»
  1. Абзац 2 раздела 4  «Положения о порядке ведения реестров муниципальной собственности Благовещенского сельсовета» изложить в следующей редакции:
 В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам, в том числе:
- наименование движимого имущества;
- сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе);
- даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество;
- реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество;
- сведения о правообладателе муниципального движимого имущества;
- сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.
В отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, в раздел 2 реестра также включаются сведения о:
- виде и наименовании объекта имущественного права;
- реквизитах нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ.
В отношении акций акционерных обществ в раздел 2 реестра также включаются сведения о:
- наименовании акционерного общества-эмитента, его основном государственном регистрационном номере;
- количестве акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах;
- номинальной стоимости акций.
В отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ в раздел 2 реестра также включаются сведения о:
- наименовании хозяйственного общества, товарищества, его основном государственном регистрационном номере;
- размере уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах.
       2.Исполнение настоящего Решения возложить на  главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
      3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования  в печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».

Председатель совета депутатов                                 М.П Мельникова

Глава  сельсовета                                                       Д.Л.Гуменко

	                                   Российская Федерация
                          Благовещенский сельский  Совет депутатов

	                            Ирбейского района Красноярского края

	                                           РЕШЕНИЕ

	     08.07.2020  г.
	                            с. Благовещенка                                  №16

О внесении изменений и дополнений в решение от 26.12.2019 года № 30 «О сельском бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Благовещенского сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений в решение № 30 от 26.12.2019 года «О сельском бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 1 «Основные характеристики бюджета Благовещенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» и читать его в следующей редакции.
1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Благовещенского сельсовета на 2020 год:
1.1.1 прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета в сумме  8 707 686,21 рубля.
1.1.2 общий объем расходов бюджета в сумме 8 928 623,07 рубля
1.1.3 дефицит сельского бюджета в сумме 220 936,86 рублей
1.1.4 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельсовета в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годах, на 2020 год в сумме 220 936,86  рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.
          2. Внести изменения в доходы Благовещенского сельского бюджета   на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение 4 к решению сельского Совета депутатов  от 26.12.2019 года №30) и читать его в редакции приложения 2 к настоящему решению.

          3. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федерации  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение 5 к решению сельского Совета депутатов  от 26.12.2019 года №30) и читать его в редакции приложения 3 к настоящему решению.

         4. Внести изменения в  ведомственную структуру расходов бюджета Благовещенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение 6 к решению сельского Совета депутатов  от 26.12.2019 года №30) и читать его в редакции приложения 4 к настоящему решению.

         5. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  сельского бюджета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Благовещенского сельсовета на 2020 год  и плановый период 2021-2022 годов (приложение 7 к решению сельского Совета депутатов  от 26.12.2019 года №30) и читать его в редакции приложения 5 к настоящему решению.

          6.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию в периодическом издании  «Вестник Благовещенского сельсовета».

         7.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.

Председатель Благовещенского                              Глава
сельского Совета депутатов                                Благовещенского  сельсовета
______________ М.П.Мельникова                          ____________ Д.Л.Гуменко

[bookmark: _GoBack]

663667, Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка,  ул. Трактовая, д.9а, тираж- 10  экземпляров